[image: image3.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Администрация
Таштагольского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02 мая 2023                                                                                                № 56 – п

Об определении гарантирующего поставщика по услугам водоснабжения на территории Таштагольского городского поселения на 2023 г.

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения стабильного и качественного предоставления услуг по водоснабжению и водоотведению для населения, бюджетных и производственных предприятий, расположенных в границах муниципального образования «Таштагольское городское поселение», Администрация Таштагольского городского поселения
ПОСТАНОВИЛА:

1. Определить гарантирующего поставщика по услуге водоснабжения с 01.05.2023 года муниципальное казенное предприятие «Водоканал» Таштагольского муниципального района Кемеровской области Кузбасса (директор — Скутнев Александр Николаевич).

2. Постановление Администрации Таштагольского городского поселения от 30.01.2018 № 3-п «Об определении гарантирующего поставщика по услугам холодного водоснабжения на территории Таштагольского городского поселения на

2018 год» признать утратившим силу.

З.     Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в помещении Администрации городского поселения по адресу: г.Таштагол, ул. Ленина, 60, кабинет 1 10 и на официальном сайте Администрации Таштагольского городского поселения http:/ atr.myl .ru/tashtagol.

4.        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таштагольского

городского поселения                                                                                   А.А. Путинцев